
 
 

Obec Močenok 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie Obce Močenok č. 04/2024, 

 

 

KTORÝM SA RUŠÍ VZN OBCE MOČENOK Č. 13/2016 

O  POSKYTOVANÍ  SOCIÁLNYCH  SLUŽIEB  A VÝŠKE  ÚHRADY  

V  KOMUNITNOM  CENTRE  OBCE  MOČENOK 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh tohto všeobecne záväzného nariadenia (VZN) na pripomienkovanie v zmysle § 6  

ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov 

 

Vyvesený na úradnej tabuli obce dňa:       11. 11. 2024 

Zverejnený na internetovej stránke obce dňa:      11. 11. 2024 

Zverejnený na elektronickej úradnej tabuli obce dňa:    11. 11. 2024 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie:     11. 11. 2024 

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania:     22. 11. 2024 

Pripomienky zasielať: 

- písomne na adresu: Obec Močenok, Sv. Gorazda 629/82, 951 31 Močenok 

- elektronicky na adresu: sekretariat@mocenok.sk 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa:  

 

 

Schválené všeobecne záväzné nariadenie 

Na rokovaní OZ obce dňa:         27. 11. 2024 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa:     02. 12. 2024 

VZN nadobúda účinnosť dňom:        17. 12. 2024 
 



 
 

Obec Močenok 
 

Obecné zastupiteľstvo v Močenku  

na základe ustanovenia § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov  

sa dňa 27. 11. 2024 uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení  

(ďalej len „VZN“): 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie Obce Močenok č. 04/2024, 

 

KTORÝM SA RUŠÍ VZN OBCE MOČENOK Č. 13/2016 

O  POSKYTOVANÍ  SOCIÁLNYCH  SLUŽIEB  A VÝŠKE  ÚHRADY  

V  KOMUNITNOM  CENTRE  OBCE  MOČENOK 

 

 

§1 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením sa ruší VZN Obce Močenok č. 13/2016 

o poskytovaní sociálnych služieb a výške úhrady v Komunitnom centre Obce Močenok, ktoré 

bolo schválené dňa 28. 09. 2014 uznesením č. 5.6 - V./OZ/2016. 

 

§2 

Záverečné ustanovenie 

 

1. Návrh tohto VZN bol zverejnený na úradnej tabuli a na webovom sídle obce 

(www.mocenok.sk) v lehote uvedenej v ust. § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov.  

2. Toto VZN nadobúda platnosť dňom schválenia Obecným zastupiteľstvom v Močenku  

a účinnosť 15-tym dňom od jeho vyvesenia na úradnej tabuli Obce Močenok. Po vyvesení 

na úradnej tabuli po dobu 15 dní bude toto VZN prístupné na Obecnom úrade v Močenku.  

3. Obecné zastupiteľstvo v Močenku prerokovalo toto všeobecne záväzné nariadenie  

na zasadnutí dňa 27. 11. 2024 a schválilo ho uznesením č. 6.2 – IV./OZ/2024. 

 

V Močenku. 

 

 

 

 

 

 
............................................................ 

PaedDr. Roman Urbánik 

starosta Obce Močenok 

http://www.mocenok.org/

